pro velcom dñe go in illa fundato velatio facien
tis defensio fratris suntum e causa letal pjm
est non pecunio (ea enim fratre puncum causal)

Vico 5. velatio facta brevibus

habet per triplex modum factus defensio qd refert ad
rectorem dñe quod e ait ut ex herem et hinc
fundato velut un velcom dñe qd pro velcom dñe
et denominatio talis est, fundato p ex ampta
causalitate pnt veluti isti in hoc.

Ob. ho fratris filii defensio
pro velcom dñe; qd ipsa e extremum et fundato re
lationis facientur a defensori et in recto. pr. que
ratio facientur simile fundato in recto sumi
tudines qm hct petrus s. c. in uocatibzine
segdem petrus ne dñe semper fratris pnt
in simili tundine et oī p. abcedem. Et dñe
primo dñe. ho filii dicens p velcom dñe in
grecia fratris nū in grecia e facture qd sit p
recto. simili tundam e in recto facien
tis simile; cum enim alios faciat p. abnom
similom e facture eut fundato de fuit facien
tis defensio et iam recto sumi tundinessa
nat pnt sumi simile fratris eut fundato re
lato facientes defensio fratris.

Vt pnt iuste dñe in cor
tibia et fratre qd a legge ad omnia loco atq; a loco tempore
ad hanc re defensio pnta fratre pnt de loco
qnt velut loco dñe ad uerte in pntam
defensio pnt in leggendam e causa letali de
qua e causat alegre defensio. hic defensio dñe
maleficer quoq; iuste efficiatur facit defensio

ad uerte et posse duci frim et scilicet quae nescit alia
gut enim et quodlibet nescit est fras ad eam infiratio
et haec de ducis.

Ob hanc affect aliquid qd atq
necias clam hoc ratione deforandi. At ante illud non impo
qd affectus affectus ab aliis nihil continet ut quis iou
nale cum ali continet corpus qd est qd affectus hoc est la
pida et palest et non anima hoc est sapientia et ratio
animatus que frater diversi finitius invenit an inven
ire

Valeat ergo: celum in defensa
rebus sub humerous qd manu: secundum me continet
aliquod iocis usq: ducunt usq: doran in conceptibili
litate stolidus qd diversificat celum ad clementis. coh
ges et multa ducuntur quo ducunt a rei amarum
sed se ipsas et prima duxera unde degenerata est qd
sue ipsit contrarianti in ducunt p prie defensore
sed in primo duxera; illa enim que pone de su
nt conuencionis uicio in aliquo gradu id est ducunt
perditas quo clam gradum eum in uicibus dant ut
ducunt in hoc et eque qd conuenient in aliis et duc
unt qd amarantur.

Ob. quae sit cadens in defensa
ut ade. gom bene defensio duxit et quod affectus
At quae sit cadens non defensio ut est calidus, di
ferrere in accentuatis, qd pacto pulsus pueri de
finit atq: sene. Instabat secunda accentuata
sit ut idem atq: duxit, qd pueri matres de
finit atq: grammaticus in eod tempore ac quo
de male ponit in dilectis iuvatis atq: a
lis temporibus. At Propheta uoluit compre
hendere in aliis ducas que in hoc se magis refug
nent

q̄les se fragos et calos. tenet et pacem. Bi⁹
 bis. relat⁹ et om̄ul n̄ia sed q̄d d̄cim⁹t se
 lata. go n̄ d̄cunt in alio at q̄d alio tempore
 p̄inde p̄tus s̄ne n̄ defest ase pacro. Et
 relat⁹ ē om̄ul n̄ia in reforado et in regno
 cōdo. n̄ in postulare extrām n̄i q̄lo relat⁹ eone
 ali⁹ q̄l n̄ ē illa q̄d lat⁹ m̄ber p̄tiam senam
 et pacem.

Artus 2^o

Uprima dñisso dñia exacta sit.
 dñisso dñis dñia in dñia tam p̄gnat
 māx p̄gnam. pr̄ q̄d iſſa alioi conuenientib⁹
 alio tēcūnent t̄o sc̄al⁹. t̄ accentib⁹. sueta
 t̄sē dñia māx p̄gnia si accentib⁹ t̄ nāria et
 inseparabili⁹ et ē dñia p̄gnia t̄ contingens
 et separabili⁹ et ē dñia iſſi⁹.

Ob. 2^o dñisso ut sit bona
 debet fieri in membra oppia. sed unum n̄ ap̄
 ponere duob⁹. go n̄ tēc dñis dñia in triam
 membra. Et q̄d itam dñisso ē medicatam supone
 neg⁹ a hām amām non p̄m dñiam et sc̄alem et ac
 centalem que membra et oppia postea uo suad⁹
 si dñia dñia accentabiles in dñiam separabiles
 et inseparabiles.

Ob. 2^o que d̄cunt māx pp̄
 me d̄cunt etiam pp̄nio et d̄ct̄. go hām mem
 bra h̄ opponunt. Et nu lam entitatem ad fra
 p̄tia sumpta de loco māx pp̄nic pp̄nic et
 iſſer, h̄c ubi c̄sset dñia māx pp̄nia existib⁹
 etiam pp̄nia et cor. Instabib⁹ idem de
 que gatulum uilas ē dñia māxime pp̄nia.

abcedent p̄ficia ut signi eis ut hōis. ḡ membra
lūckonis n̄ agnunt̄ s̄am p̄ hōiter. Et 1^o. d̄iam m̄ a
s̄am hōc in p̄fessare in iustam. Sed in decretam
q̄d n̄ uolum e inconuenient̄. Et 2^o. d̄iam in p̄ficio
iusti si d̄ucess̄ sumat̄ p̄ficia p̄fici. q̄d p̄fici d̄ri
memoria e offia q̄m c̄st et ratiōnē d̄em q̄d hōc ta
les ratiōnes h̄enat̄ cum d̄em fāctum ratiōnē s̄. ean
d̄em d̄iam malum cum quā hōc hōc d̄istincta
fāctum p̄fici. s̄. re lat̄is max̄ p̄ficia fāctū ab
p̄fici in d̄iuisiōne c̄tali relatio d̄e d̄ri p̄fici et
iusti fundante p̄fici in d̄iuisiōne accountali separa
bile et inseparabile. unde talis ratiōnes inter
se distinguent̄ et agnunt̄ etiam ratiōnē d̄e

2^o C. haec d̄ucess̄ p̄ficia
male n̄ d̄iuisca p̄fici q̄d q̄d s̄am d̄ri d̄t subit
et in complete ut ratiōne d̄iuisitum et haec q̄d
ut st̄ accidentia et complete ut ratiōne chab
um. q̄d um ad subiectū et actio ad consigilium
et in completum n̄ d̄e ratiōnē, n̄ inconuenientiō

3^o C. d̄iuisio sumat̄ p̄ficio
s̄at d̄ri etiam n̄ d̄iuisia. q̄d q̄d s̄am d̄ri
alio st̄ male. s̄. alio que d̄am bānt̄ et ab eis
re alio et re alio distinguit̄ a hōc ratiōni. s̄.
s̄. que d̄am bānt̄ et ab eis d̄am bānt̄
sed reale, et ratiōnē ratiōnē d̄am bānt̄; q̄d iust
in relatio d̄am bānt̄ et ab eis reale p̄ficia et
relatio d̄ri ratiōnē ad eis ratiōnē.

4^o C. d̄iuisio sumat̄ p̄ficio
loc facient̄ d̄ifferē eūcōia p̄fici et q̄d
alio in s̄. p̄ficio eūcōia hōc ne m̄ales idem t̄bā
et aḡt̄ suā d̄am bānt̄ in q̄d fāctū a legiōne concomit̄

gocia et lira misteria est et huiusmodi crederis et accentu-
atis in conuenienti auoce re loqui facientibus defere-
re. Quod fundata erat uisio.

88. *Adria* participat in
gloris. Sed dum *Adria* mox propria est *Adria* etiam ad
solata est pte. *Adria* uox ipsa et eis. Et *Adria* uox
intelligit sicut *Adria* et patiens, quoniam si *Adria* parba
panis non *Adria*, ac grande in conuenientibus iuxta
panem enim partitur ante oculos). Et membra
huius diversiora etiam libet et diligenter portat,
panis non *Adria* quia una facial deforescederet
alio no accentuatis, quoniam id est unam *Adriam*
etiam et aliam accentualem atque portat
separata libet et accentuata non *Adria*
intra unde conuenient unum. quoniam in aliis
quocumque, quod non distincte de uniuersum ad suos spissos
habet una conuenient etiam libet suis affectioni
bus. sed quisque, et *Adria* aliis non accentuatis
281 282 283 284

Ob. veloci facientes diffe-
riat aliquod et se ales, s. que sunt in diversis
genere et diversi segundum haec linea distinguuntur
realiter a subtiliter quia facient differentiam, alio est
ratio s. que sunt in diversa linea maxima propria, que cum
in distinguatur are quam facta locatione non pot
hinc velocem rationem ad aliam. Si ist veloci fa-
cientes differentia it ratio, ga lucet linea propria
et eius distinguatur realiter are facta linea
te ve ab his, veloci facientes differentia hinc
picit rem factam differentiam ab aliis tunc
se factam sed quia facta est velociter distingue
cun in distinguatur rationes ales a lege differentia

num ijm relatio facient faciat et rationem.

Quocum ad calcem huius ar-
ti qua salitatis comprehendendi an membris hu-
iis divisionis? Si in dīa maxo p̄pria comp̄-
hendi omnes escalas constituentes ab ipsa gressu
et indui in dīa p̄pria comprehendendi p̄prio
qua respectant ad tūlē in dīa uero eis comp̄-
hendi ait frat̄ accentat̄ quae sparari potuerunt

q̄d 2a

Dīa maxo p̄pria bene definita et didata
Artus q̄d

Explicatio dīa diffinitorio?

Dīa p̄t est probabile de p̄prio a Propheta et ḡgra
trānigile et aliter de pluribus species dīa
huius divisionis facit ex supra dictis
ad ueritatem in dīa solum de se uel dīa
generis, q̄d de his magis trahabant Ph̄y, ut
in de p̄prio comprehendat dīas specificas ita se
habet dīa est q̄d p̄prio de pluribus ange-
glio et aliter).

Obsecr. ihud p̄prio n̄gle quod
p̄prio adiacenter. sed dīa n̄ adiaceat sp̄ci
ne in dīa sic dīam constituit et aliter cōsp̄ci
et indui, q̄d n̄ p̄prio n̄gle. ut reiam ad
rete dīam p̄prio sumi et pluribus in p̄prio
et sp̄ci et indui. si ergo dīam comp̄pare
mutum q̄d q̄d n̄iale um ali constituit
uptam ad adhuc p̄prio de ipso ali tam ijm
sp̄ci constituit haec, de isto que p̄prio ali
ad haec enim suffit ut adhuc ad generis

51

acrum in fratre ut ate de genere quam minus late
patet bat n' ē despī q' a que la se patet si ultime
comparatur cum in aliis constituit ē probabile quod
idem dicendum de aliis generibus ex quo patet
solutio argumenti.

Obz. Anna propter inq' testo
Ate; go d' inq'le. Et Phum n' locute dram in frari
in q' d' rōe sui sed rōe desponsis inq' includit ut
in hac rōe al' rōale, inq' rōale prob' inq' q'
translata desponsa probatur.

Arbus. 2^o

D' Lria dividit in phisicam et methaphysicam?
Iaponius resubsum et apud Laniū et non sicut me
methaphysic et it' s' quod gressus contra hunc et contibi
unt spissi dentr. etiam Anna phisicā mār. et p'na
unde bene didic' Anna in phisicā et metha
yphatice.

Sit p' materialem et fratrib
in comparatione natiū et trix p'fidenter ad 3 p'ra
bile. p' q' de et franks inq'le sigdem p'fidenti
nominibus concordantibus et interrogantib'le
est sit hoc aperte et p'c' fratus materialis p'le
inde probat' esse illiter sag' de m' sit p'f' et ten'ham
componentes. go p'fident ad 3 probabile

Obz. Anna probat ut fra. sed
ma n' potest ita pravi. go fra phisicā n' potest
constituere probabile. anima. Et n'go microrem' cur
enim mi' sit pars etcales comparabili et illius
etcales intrinsecas unde se potest acommodare
metabolico, probabile tamq' fra totius con
parti.

*Si. Dicitur contra hunc quod et cons-
tituit opem sed negat non a reo fraud posuisse
facere; ergo si bene dicuntur dñe. Et hoc quod ei contra hunc
negat et constitutum opem esse, est in manus ei
re mathaphysica, non prouidetur.*

8

qd dictum i deponit p[ro]p[ter] his
eis, dicendum e similiter legimus j[uris] p[ro]p[ter] his
eis. linea enim p[ro]p[ter] dei genitale sufficiens
lineata corporis sufficiatum et linea p[ro]p[ter]
ntum et sufficiens pro琳to ut dix j[uris] p[ro]p[ter]

Ad cap & cappone

Questa unica de g'prio

Arthur

Examinat p p r i i d e f f i n i t o .

Dagrum ex iis nominis signat illud qd alii
peculiaris dicit q de fratre re locum conuenientem
in unius, et negetur conuenientem in alterius.
Opnum a Propheta dicit in membra: opnum
2mo sibi qd conuenit soli alii spes n bioc
ut hoc est grammaticum. 2mo / qd conuenit iori si
in soli ut hoc est bipedem. 3mo / qd conuenit
si soli n bi sed q, ut hoc canescere. 4mo / qd con
uenit si soli ad senq, ut hoc est neptilem.

Quare et hæc dicitur sit ad
ista via et uox? Et v. ec ad dicitur. non inim
us ignorabilis propter alio non in comitem suum sub uno
extre membris. Et non in eam quod propter in me
de debet in operum similes et similiter; et rursum
operum similes debet in operum, 3, 3 et hæc
gaius haec membra in claudunt nec operum operis, 3, 3
hæc ex uenientia re unius et ne gaudi conueni
entia

in alterius. Et ^o n' ē lusio em uociam, quod
simpler et sm qd à dicitur uocatio. Quem
saltum ad ista tunc membra sit p'prium nunc
Amige, quod uita qua conueniunt uoce debent
participare unam uocem ejilites, at q' p'prium
mō magis participat uocem p'prie qm lacmem
bra ut p'abet, qd n' conueniunt uoce.

contra diuisiōem ob' eum Pho

ē loficiuus alegans ut carm' tum s' membra p'prium
p'prium. q' de p'prium aliq' et p'prium semq' q'nt'c
designante & membra. Et istud sub p'prium aliq' en
tē ligat p'prium i' elz mō, p'ligationis q'ntuosa
miti' q'nt' conuenit p'prietatis p' spci constituit
p'prium v' mō; et q'nt' conuenit p' tempori eos
libuit p'prium tertio modo.

ibid. qd p'prium conuenit
s' s' soli de lib' in suo membro s' na p'prium
j' et t' mō ex ergo conuenit semp' et n' semp'
gi' qd conuenit soli et n' s' si conuenit semp' ut
ē q'nt' p'prium s' atq' spci p'prium. Si nego conuenit
m' r'co' n' et q' p'prium j' et t' m' h'nt p'prium
neon cum tota mā de q' grante ut canescere et c'c
reliabili' s' h'nt p'prietatea cum tota mā a'li' h'nt
but unde simillim' dico t' co'rum p'prietates. at
n' qd conuenit soli s' conuenit semp' ut c'nt p'p'
r'ualis cum n' h'nt p'prietatea cum tota mā a'li' h'nt
p'p' q'nt' a'li' p'prietatis, est h'nt a'li' q'nt' p'prietatea

Talibus. genere gramaticum in
erat propriae ratione his. sed semper in hib. operacionem
cum tota ratione his. In ergo ab eo, hib. ratione in mea
ratio in actis hib. facta non actus reperiuntur
sunt. quod tamquam conuenit. Sed et ipsos si conuenit
ut mox egest alijs multis operis alijs, generat
namur ut est sit proprium alijs.

Pr. datus quod respondebas au-
ferens ad haec superficiem illi tempore conuenienter ubi
cabi illius propriae ratione sed proprium 3^o quoniam
semper in certat in subiecto tempore conuenit. Siquidem
per hoc conuenit esse canus suo tempore; genitum distinguere
proprium 3^o ac 4^o mo. Et in minorum; hinc in a tempore
afflit ut conuenit nra postea afflita certe qualitate
est. Et de postib[us] operis proprium us 4^o mo. Et responde
cum fundato in ria, semper ubiorum reperiuntur locis conve-
nire.

Quare et sonus exterius sunt
proprietates et alii genit. et operis. Et tunc gustum et
tactum et operaciones et modis alijs in eis. utrum in hodo
ratum et ad hibum esse sum proprietates alijs operis. Ita
tali. Ita p[ro]p[ri]a alijs amittuntur; genitum tempore conueni-
unt. Et probabilem est ratione amentem est, si operis
in amitti nec absenti sed impediti ne excent in autem
operis organi in dispositiōnem.

Arbitr. 2^o

Examinata efficitur pars 3^o modo apphō tractata.
Proph[et]iā dicitur proprium 3^o modo quod est conuenit
tui soli et semper habens operis in alijs operis in fine
rie. semper proprium in alijs semper in quo
existit subiectum scandalo us in alijs operis

Si nō debere est manio de ante extiam.

Ob. 1. & iustitiae libates st̄ p̄ne
tates & m̄o rū elem̄torum. Et in nec semper conve-
nit elem̄tis sagd̄m aqua aliq̄do & ita calida
ut nullum frigus horiat. Deinde iste iustitiae reto-
bi elem̄tis conuenit sagd̄m calor in summo
nbi reperiit iugne. Sed it in ferro candens in
go nō bōnassat de pro. Et ad iugum plūm frigus p̄niābōm
pare coire aqua et q̄do calida & q̄d̄ semper debet.
Huius nō ad s̄cūlū dicitur & coire ferro calorem sed agni.
Sed in summo ḡie aliq̄do reperiit in ferro hoc que-
nit ab agente extrinsecō. Et in particulis anafer-
it q̄d erat manium ut argentiū ualaret.

Tastabys. Proph̄iū attestat p̄ne
Est n̄ suscipere magis et minus, q̄d iustitiae libates n̄ go-
unt de p̄prietatib̄ elem̄torum. Et Indiphum leḡ
de magis et minus q̄d coire summum acerum n̄ eāq̄ n̄ ma-
gis p̄tib̄lanc frigus, q̄m calor gr̄ius, ubi lag ad ar-
notō nō gr̄iuim.

Ob. 2. albedo si ap̄conuenit si ḡo
de accipit inseparabile suo simile et in n̄ p̄sona
de nō. q̄d p̄s̄la temp̄ i cōb̄ in defīc̄. Et al-
bedinēm et reliq̄ uocidēta n̄ coire subtil manio
n̄ap̄s̄lo c̄ita q̄d de ia n̄ de c̄nt̄ p̄pria t̄ nō, res
st̄lenon modo conuenit h̄nt̄ q̄d.

Ob. 3. figura s̄ p̄priedem t̄ m̄o q̄d
antib̄, ab q̄d q̄d figura p̄c̄t̄ de quā libate con-
venit et n̄ manio. q̄d de figura m̄o iorci manio
coire quāntu et cō allias p̄prietatem t̄ m̄o. Et
haec t̄ illa figura sit illi congiunt. q̄m dñm ma-
nicio p̄tib̄lanc fram̄t̄ h̄ore hanc t̄ illam fr̄at̄
Mi. congens.

Queret unde nam omnes proprietas?
Et non nisi ratione. Tunc iuxtam cum ita quod sit, nam cum tunc
ceteras sunt unae leges infinitis hanc consequenter non quod
leges proprietates ac operationes.

Tale collegium 2^o. genia sua natura he-
re alijs proprietates possunt. Sicut hec alijs no-
nat et leges, et genia conformantur ex genere et diversitate.
Collegium 2^o induit iuxta animalium intelligentiam in heredem
quod proprietates. Propter quod anima induit animalis specie
est iusdem generationis. Sed in deinde secundum hoc ut de
inde iuxta deinde a posteriori collegitur, videlicet motus
sola illa inducit heredem diversas proprietates, quod est
diversa specie. propter signum in diversas proprietates. Secun-
dam omni adhuc specie, in animalibus.

Artus 3

Deponit enim est. Prudenter.
Agimus ratiōnē deponit enim est constituit et prout de
debet quod vel quod affirmat. Et est prout de placibus inge-
nientia et accentu et etiam et nario et postulatio deponit con-
stat et supra libet de causis praeceptis.

Queret tu quid sit resolutio
prout praeceptis. Antequam ream scire et postulare
licet in necessitate Logica et. et phisica
necessitas Logica est illa que manet absita ante
in causa ut restabile manet absenta a his, nec ce-
ritas phisica est illa que manet et in fluxu et
confluxu causarum animalium proprietas calore
naturae in statu, frigore, in semine. his postulis.

Vico necessitatem proprias cologi-
cam. propter quod est deinde proprium et proprietas et
quod non possunt negari de omnibus, sine subtili distincione

sed qd distruoem ppter qd scribi abestia in distra
ut sita. go. Confirmatur qd in eo distruetur
pprium ab accessione qd accessus facit conuenit
in duci pprium ut prius conuenit spesibus
sed quo conuenient prius spci puenient ut
intervac sequuntur qd ita etiam qd pprium
prius animalogia. sicut us solum phisica, na
ne fundet enim abestia ut abcas or ligni et
disi pter ad pprobile.

Ob. negabo n la pferet si
miles negotia in hoc pferent ad t pprobile
In n es manat abestia cum sunt negotia genio
pprium fluid abestia. Et ea pista n fluere in
me abestia, sed illam es miseri, n ria est abestia
sed ria sita

Querel. qd pprium hic
definit. Et id eo uocium qd prius de glauulus
accensabor et naris Et sic pprium tnis qd
uroleum et ethicum spectabil ad t pprobile
Et sic dem prante naris accensabor et uiciss
de hoc et de Angelis et la n stppriat tnis se
qdem n eit soli uni spci. go Tufet qd spci
de pprobabili naris accensabor et uiciss tnis
sunt. Et tnis ut constituant t pprobile.

Ob. pprium et id est apone
t, sed sic ubi i cie pprium n poterit esse, Et
pprium et iae n apone ru diectorum unde
restabile i pprium in hoc, i a uix n est
de iae et ule ru Socab et P. Blomes qd
nullum i un conuenient. Tuttob. ppriu
n o ule ru pp unduorum, qd de istis n probat

per sed nos ipsi, quod proprium non est legi, sed praece-
nit ut proprium propter deordinis nos ipsi non
pari pacem, sed propter idem est enim pari
nos alterius ac pari praeceps. alioquin nunc
nihil est quis in his, quae deinde paro nō est alijs.

Evidenter ergo proprium dividitur
in genericum et specificum: genericum est quod prae-
dicti pluribus sicut species animalium, ut tactus et visus
et sonus intellectuum et voluntarium ratione sentientia
geli. Specificum est quod praeceps de pluribus solo
non animalibus ut visibile et petri et pauli.

Advertendum est postulare
aliquod species in prima que sit proprium genitum
nisi enim, auditus odoratus gustus et tactus
prae genericis secundum praeceps de pluribus species
diferentibus, et hanc species in prima nisi enim
comparatur cum hoc et illorum iste sit de lectione
scrutari, tamen non dicitur.

Advertendum est et postula-
re in lectione aliquod genus quod sit proprium species
quam quae intellectuum humanum est genitum, tunc
gentes et pacientes, et hoc est proprium species
superficii et pauci.

Cap 5 De accidente

Gen 2^a

De accidente?

Artus 2^a

Examinans de fato accidentis

Accidens vel constitutum est probabile ita diffi-
litas est in rebus praeceps de pluribus in genere o
accidentibus, et congeneribus, quae diffio est discrepantia

55

ut pot est ad dicit in aliis utibus sic etiam simili
ter sit declaranda 3^o de fisco accountis a Propheta
scripturam: et faciens id quod adest et abest pot
est ab eo habere sine dubio corruptio. 2^o acci
ent id quod non est et non esse potest 3^o accent id quod
de jure nec est, nec dona nec proprium tempore
tertia et id subto quod difficitur aplaudere.

Thud in aduerso. qd Pro
phtus ait quod acci ent ad eum et ab eo potest loquac
separatio in intentionali qd quodlibet acci ent pot
negari de subto quodcumq; non est ipso iudicis
trahatur. n loqua de separatio occidi ut enim
multa separari possint ad alios ut frugis ad alios
multa in se in separabili ratione ut e ad
bello inspecto, et nigro de inspecto, et possunt
separari intentionaliter.

10. combiniatio e accentra
domus et mors in hanc et q domum abuenium
instrumentum domus et hoc qd nec intentiona
liter potest accidentem separari ad alios sine
alios corruptio. Et qd abuenium agni et mo
ris defici ex intentionis domini et hoc n iustitia
quod est ab altero, unde acci ent potest separari
quod cum subto detrahatur.

Advertendum e 2. ut
ad alios intelligi potest ita sem
combinatorem qm qd habet accentum habeat
suo subto, unde qd qd habet hanc identi
tatem, sive sit accent ut album sive subto
ut aueratum spectat ad s' gradus.

11. qd possunt negari de

sicut q[uod] sustinuit abstrahit, q[uod] enim negat hoc em i[n] re h[ab]ere
consequenter negat i[n] reale de genere ipsum ipsius resu[m]ptu[s]
libet[is]: p[ro]gramma accedit namq[ue]m abstrahit etia[m] s[ecundu]m
q[uod] enim negat ab loco de legi genere i[n] distincione etiam dyni

abstrahit substantiam e[st] posic[us] sue
pp[re]dicta: genere priori potest negari q[uod] pp[re]dicta dicitur
q[uod] abstrahit, sed item q[uod] est in specie priori illam. Et ne
go[rum] s[ecundu]m. Subiectum enim in nulla genere actio est nisi
eia conueniat suae pp[re]dictae unde dicit p[ro]positus
Alij ostendit tamen in deinde i[n] abstrahit q[uod] illam
ia

B[ea]t[us] 3. q[uod] le proposito Scholae con
gentes rae alibi et natus rae restitutus q[uod] negat
q[uod] le de hoc, negat et non negat via etiam a gen
deppriu[m] et accessu n[on] abstrahuntur. Et q[uod] n[on] potest
negari de his q[uod] abstrahuntur oportet etia[m] q[uod] enim simplus
negat q[uod] le de hoc negat illam est restitutus ito
sequens negat illius sententia.

Queritur ergo. Si q[uod] le in rae
aut ab genere q[uod] in rae ad accessu[m] oportet magis negat
q[uod] restitutio[n]em / negato q[uod] le de hoc, q[uod] in ab loco
rae / rae enim a genere rae natus congruens q[uod] ratione
tingent rae. Et se rationem rae, q[uod] pp[re]dicta
cum emanet rae abstrahit p[ro]positus ac p[ro]positus
q[uod] negat simplus q[uod] le de hoc negat ab solute q[uod]
h[ab]it[us] a primatu.

Adactitudinem h[ab]it[us] accedit
potest de pluribus rae inveniatis be genere, si long
te de pluribus opero dementias est specificum
2. Leporem de p[ro]posito accedit in concreto, solum
enim in concreto a den[ominatio]ne accedit in multis
est atque de multis potest p[ro]positus q[uod] cum locis usq[ue] ad
1. fort

56

enim in eis pratio ueris.

Artus 2^{us}

Graeciam regrant accentu aut conuenient
Sub his?

Aenigma alia et re alia et intrinseca ut albedo;
alia extrinseca ut est cognitum a lia roris ut recta
io prout a linea ga ut in hoc recitas, qd postea
sit 2^o fo. Aenigma rectilia et intrinseca regunt
exiam realem sui et subiorum ut illi conve
niant. prout qd haec accentu in conuenientiis articula
ta in herentia aiunt. In hac enim distinguu
tria apprijs. Sed talis in herentia si inuenitur
qd existat accens et subrum. go.

2^o fo. Aenigma extrinsec

ca possunt extram realem sui. sublarmatio
in sacchuan; prout qd coniunctus est appetitio
voluntas denominant obha que columboe
tunc existunt pentezion cognovit Anterioribus
et melius appetit uitram.

3^o fo.

entia roris pure
contingentia ut conuident subles sequunt
eorum exiam et realem et oplenum sui usq
iectiuam. prout pratum contingens conve
niat suble. Le illa qd a fratre debet accentuari
ut ad informare. sed entia roris in sensentia
formare subrum quippe et subrum regunt sui exiam
obiectuum subrum etiam saltem obiectum

Aduersitate qd mentem val

et pene contingens sed lebata mari
et prole conuenientiis ambe sui exiam etiam

obtinam, q a ante ipsa existat relatio uel scilicet
nae ipsi in se in legibili hie enim hinc natus
funkum prius aucto latem re locum aepindition
uenit relatio natus et in congeneris: sed mox
phantam in acentronis realibus qd inco
ntra sibi hanc aia reguestita ad sui p[ro]du
citionem; si debent enim hunc congeneres sed
natus.

4. b. quare nego qd non
congentis coiunt subtiliter ab eo uila extra tam
sui qm ipsorum tuborum. pr qd haec operatio
st more, Sacra de nambulat. H[ab]etq[ue] u[er]o
h[ab]et enim idem t[em]p[or]e si signat aliquem ex hamo,
nam parta in meam euerit.

5. a. Po. priuatis et realibus
prodictis et confragentes et congentes ut
erant subtiliter regunt qd tuba ratiociniant
ipsa uo nige. pr qd priuatis e[st] n[on] agitante
tubo aperte ad hec dura frictam sed natum subtiliter
potere la leon frictam seu aperte lumen qd n
existat realibus, qd priuatio regnat realium
extremi sui sustri. doante sustentam existit
ne fricta ad qm h[ab]et aperte lumen. qd existit
cum priuatis h[ab]et, qd e[st] extrema nigra pri
uationis.

6. b. priuatis et realibus ad ex
cludendam unitemus. Quod qd priuatis ratis
tubis illi extrema suis et subtiliter obliuia uellit coiunt.
Vixi p[ro]prie tib[us] ad excludendam unitemus quod n[on] de
pp[ro]prie priuatio.

Ob mortuam i[st]e e[st] priuatoria

et ha n' solum regat enclam subi. sed illam lette
rit; go falsa e s^a fo. & v. mortuum e' fide sum p
ut e' participem signant de fletto separationem
vita accentalis et escales put s. hanatum et
intempore vita rete sit ad speritibus vita leuis
et anima acropoe et sic sublimum privationis
acorge sacrate mortundus a ligmo certus.

¶ 2. mortuum e' possessor
nigrit i' nomen signans tam privationem uite s.
escales sue accentalis et hinc falso de Socrate
prob, qd socratis coniunctis escales ex nimis et
corpore; gen' patie sublimum carentes vici dona
animi go(mortuum) ut e' privatio i' conuert
sci n' existenti conuenient tñ q' sicut de chondu
mendo organ' Socratis q' solo Socrate.

Paribus 3^o

¶ 3. accentrale et intrinsecum sat. Tunc ra sub
torum an gg n' ex istit?

¶ 4. sit negia. go; qd ule dicit hercidentem cum la
is in seruorum ut docti post afrixi. sed accent
rale et intrinsecum sit a libum n' potest herc
hanc identitatem anteijm existat in illis; ergo
exha e' condito sancti undati identitas accen
tas ut si ximus super; go.

¶ 5. accent n' potest
nisi sat p'num lobus et nonconcreta sed ab
loze anteijm existat in suo to i' in al' trato
et n' sumito p'num lobus uno nec i' partibus
t; gen' pat ei ule nisi existat in illo.

¶ 6. ule e' qd hec astri
ludicrum ut sit non multus; sed accent anteijm

causabat in nobis hec affectus invenit ut sit vanus.
Et uile et afflum ut latronum libri n'queam nec fui
mo, sed qmum totius iniq' sit uia parva. accor
uo ante i'go sit in subto nec hec pash'a nec affectu
dimem ut sit qmum totius in sermone sit, sed totius
et afflum ut in herat in subto tam j'm fra illius
unde & prora uila se frambo ante extia e qua an
teria h'ent identitatem cum in sermone, accor
uo non ibant dictum. Vide coliges in d'as uile po
tentiale in auctoritate. Capitulo j'm hec a b'loru
d'as, et alio r'um in gg' palest ea estero, et n'ceis
lib. haec enim affectus or' e' alius ut dicimus

Ob' teste Pho. ut n' sit u
lis n'i n'ree qd au' sub in multis sed qd sub
iectu facit esse in illis, go accors qn aut sit eto
ibat in multis aut uile sufficiet qd subiectu
cive posuit ea estero. Deinde manus postulare gla par
lia in gg' sit qmum totius qd sunt gla & pauriora
neb'is, a portet cum autem accors in possib'les
hec parva de gg' p'mani totius dicitur qn existat
in illis inde qd postulat extram ut condic'is
sunt qd.

In fibro Cathagoriam
Cap' de uniuersis et aguiscis
go 2^a

De E'g'niuosis
Arte 1^a

De quo eorum levissime
P'g'us et stacu' & aconch' aqua aq'usqueff' p'g'
& egnor' dicunt' de fuent' / ea p'm nomen ioc' e' ro
uo sub' n'c' acmodata imm'no d'ic'at us g'atu'

ad hanc francum, et galion galionatum quod illa signa
ntr economin, q̄ si melam herent conuenientiam. a qua
a concilio quod sicut oratione analogas definitiones quae quod hec
idem nomen et recte a figura eadem sanguis in die
osa / atque ad hanc uerum et factum ubiq̄ enim
hac idem nomen et eadem figuram similes in die
estiam ueroris / hac ueram figuram alterius ad uer
atiam.

Placanalogia secundaria in
alio ab tribus iſ, in ejusmodi et proportionis. alio
ga ab tribus iſ / illa que hec idem nomen et
dem frām. See brūm sed mis respicit ad tunc di
uersus / vel declarato hoc nō ſanam / qd dī dea
li depulit et de dicta eadem enim sanitatis hæc oīa
denominat, huc vlt̄t̄ ſanam, ga Sanam, primariet
q̄ de denominat ſubsum sanitatis nomen et ſeun
dario in signo pulsum ut ſigno ſalutis ob
itam ut tam ſalutis in q̄ ſanitas etiam in ue
ntri p̄rum ad at.

Sunt in difſo / idem
nomen, ga hæc trā erunt in eo qd dicuntur ſana
tatis eadem frām ſu ḡm, gaia respicit uer
a mēm frām, ſ. ſanitatem. addito / diuersitate re
ſervandi / ga ab ali respicit ſalutem tamq̄ in fra
ſib⁹ in trinicea ſigdem ſalutem in ſob⁹ ali ex
tili are ligis no respicit ſalutem tamq̄ in fratrib⁹
extinicea in q̄ n̄ extitit. unde al dī primariū
analogatum et ita ſimiliter medicina, relig
io dicuntur analogata ſeundaria

hanc etiam analogia ab
trinicea miata, et ab illa que hec adiuntam
analogiam proportionem, et tunc ſeundaria ueroſyta

particulat etiam ratione secundam analogam: ut accidat
participal ratione ratiocinem enibz sed respirationis suam
hanc ut primum analogatum ita sibi enibz creabit
analogiam abribusqz conuenit cum in reatu et an
chidit in hinc ratione enibz sed semper cum defen
denti abente non erat. Unde sit hoc analogia
seundaria enibz demonstrare apparet ratione
enibz qm in hinc dant adie subiecta analo
gia distributionis posterum rati et de pendenti
amus analogari ab alio.

Secundaria analogia est
respiratio primarum analogiarum ut sui
ex alijs finales ut at id sani qd e amme
deuina: alijs efficiunt ut medicus iu*n* instruere
norum quod applicat et aspergunt dicuntur medi
ca: alijs frates et ex exemplari: ut ho ueru*n* su
huius sceti qd admirabiliter illius talis nomi
natur: alijs tandem malis ut subiecta respi
ratis qd rationem enibz ab ipsa participat.

Analogia inequitabiliter sit
per uicinam desponsat p*ro*pter q*uod* non nos et iao est ratione
minima uiderem sed in iustis p*ro*feta in inferioribus habet
hinc g*ra*ma que iustitia et caro bone soci participans
ab omnibus operibus et omnino uocata est p*ro*p*ri*etica
ut p*ro*p*ri*us in una age q*uod* in alia regim in inferiora
sequant in eisdem p*ro*fessione rati uniuersitatem conser
uentium unde de hac analogia nihil agitur tamq*ue*
i*n* proportionem.

Alijs proportionis definiunt ea
quoniam nomen iao est i*o*portionaliter et diversis
in diversis, unde ens pot*est* sic analogum p*ro*p*ri*etis

ru accensis et subiecta quae accensis habet sic aliquando operi
convenientibus ad eius similem subiectam. hoc alogia p[ro]posito
cum s[ed] oppositionis operi s[ed] am[plius] p[ro]pone: operastrika
quae ueram hanc fram n[on]e signatam, ut q[ui]ne ipsi
um s[ed] q[ui] est i[n]t[er] inter, s[ed] equus n[on]e ar decorde de fonte
lentib[us] ita, impensa u[er]o s[ed] ea in iorum uno fra
uere i[n]t[er] et operis, in alijs u[er]o p[ro]metha phasam ut
prosternit quere i[n]t[er] enhaec, de segebe u[er]o d[icitur] metheg
heric.

Querel q[ui]o h[ab]et a loga inter
se distinguantur? dico distinguuntur in eo q[ui] est alogia
terribilis, h[ab]et unam et em priuacisalem q[ui] m
ost precium ut u[er]bi in a[ctu] sano: alogia ine
gitabilis, sanguis n[on]t unam etiam q[ui] p[ro]cedit
uicio ut ho[mo] et equus in alijs: alogia t[em]p[or]is
n[on]t h[ab]et pl[en]i p[ro]portio[n]es diuersas p[ro]portio[n]es in se
miles ut u[er]bi in subiecta et accente u[er]o alogia.

Arbus 2^{us}

Explicari s[ed] aliqua difficultates circa de
cimam tra-lobationem.

1^a de factis circa aloga fabribus, p[ro]bit
2^a ana logata secunda via viciunt primum ana
logatum. Si a p[ro]p[ri]o puluis enim et cuncta n[on] de sana
nisi p[er] ordinem ad sanum, q[ui]o.

Ob[ligato] alogata secundaria
denominant ufra et n[on] alogato primario[re]
p[er]clus et ribus de sana uanitate et n[on] ab
alijs q[ui] alogata secundaria dicunt habitudinem
ad fram, si u[er]o ad primum alogatum. H[ab]et ga
ta secundaria dicere habitudine nem u[er]o ad fram
n[on] in aberto, sed in concreto. Nam enim sic

in concreto ruit tamquam eam, si enim ea t. misi
rionis aconcreto est et aconcreto terminata unde
cum fra in concreto seculat subrum qd c' p'si
mam alegatum, inde qd p'mum alegatum
vias secundarij.

2^o de p'stis d. & l'ntrodo
ga p'stis p'p'ce ab h'nta ab uicio? Et p'p'ce et
pr 2^o auctorit' p'p'riu'm h'ntu'm d' alega d' m'nto
l'nti: pr 2^o, rae g'ra uocarum e' aconu'a et q'
uta a'ui' in p'f'ci' r'bus ut nullo i'co illa m'ntu' l'nt
nec m'ntu' d' ab p'st'or' am d'ris ut i'c'p'rt' m'ntu' q'
m'nt in i'co d' m'ntu' d' m'ntu' i'co i'co. et alega
ta n' ita te h'nt ut i'c'p'rt' i'co qd i'c'p'rt' d' m'nt
p'st'is qd co'br'k'ha' s'ab'ra et acc'nt'. alib'z
enim idem n' esent entia.

3^o d. alega q'pler' et ad rae ja
stiziant' a'ben'f'c'nt' s'et uicio. sed alega p'st'is qd
n'c' p'k'c'p'nt' (p'p'riu'm o'ni' m'ntu' d' rae et q'pler'
d' se uita, d' corde, d' f'nte), qd s' u'oca. Et alega
p'st'is p'k'c'p'nt' i'que 2^o a'ui' in p'f'ci' r'bus ast'g'
d' p'p'nd'ntia unius, alib'z qd n' h'nt alega a'bi'ba
t'oni' p'p'riu'm, n' in p'k'c'p'nt' s'et uicio d' rae qd illa ro
sis. Et p'p'riu'm e' illa u'ora i'c'p'rt' p'p'riu'm
q'pler' ut n' p'p'rt' s'et uicio i'c'p'rt' s'et uicio

4^o d. alega p'st'is n' h'nt d' u
alib'z p'p'riu'm nec d' p'p'riu'm c'nf'ctus. p'p'riu'm e' n'c'
nim t'om' et p'p'riu'm s'et d' rae p'p'riu'm qd
ta ha' alega s'et uicio. Et n'c' c'nf'ctus. Et n'c' m'nt
g'ra'nat' h'nt i'c'p'rt' d' uicio et d' p'p'riu'm, unicu' qd
et n'c' p'p'nd'nt' c'nf'ctus adiu' d' s'et u'oca p'p'riu'm
ut qd alega t'om' et s'ignant' i'c'p'rt' p'p'riu'm

et similia ut principia sua principia, deinde
conceptibus correspondens analogie ut in ore sit unus
dictum nec est multa plures idem representantur enim in
unum plenum sic nisi quod semper et multa plures uno causa iis
propter signantur enim sive plures unam, et consuppet
huius in ore et obire. Unus representat enim unam

^{Guar} ad radicem huius

tripartite et gnoscamus de veritate inter alia quae sunt
voca? Et collegentiam te affectuorum excessibus pra
lebus qd si fuerant et diversi et non posunt in uno
effecte coire argumentum analogram vel nescienti
tibi et quodlibet. Sibi conuenientia in alijs significata
qd libet in accidens tam accidens libet qm fra
lebus qd tenet aet secundum affectum subram, argu
unt arruocationem

Artus 3^{us}

Expositio arti que coram definitio.

Si quo cum deficiat se habet, et quo cum est ea quae
nomen ioc e ratio subiecta non aeterno data omni
no dicitur, ex ioc duce colloquio consideratio nomine
ad quo cum est ut habeat idem nomen, et ut habeat
duas tam rationes: quatuor enim cum sit unam no
men duas habet significatio huius et eius.

^{Guar} qd dicit deficiat
et quo cum est et quo cum est quoniam sicut et quo cum
et quo cum (idem enim est). Dicit deficiat plus
velocius seu habebit dicens significandi aut saltuum
nam rem hanc mactas representatio ut uerbi
intelligi, Gato, et discurrenti pro ea significativa et
carbia contabat. Et 2^o rem significatiuam suam
uocam et quo cum (galatome) diceret deficiat